
From: 3M™ Protective Apparel 
Subject: 3M™ Protective Coverall Product Pack Offering

There are two changes outlined in this product catalog supplement regarding 3M™ Protective Coveralls. 

Effective May 8, 2012 the following changes to 3M protective coveralls will be implemented.

	 1) �Introduction of individually packaged 3M protective coverall products to complement the current  

3M protective coverall bulk packaged range.

		  a. �These individually packaged products will be sold in cases of 20 and each 3M protective coverall 

will be individually wrapped in an artworked bag containing complete user instructions. 

		  b. �3M™ Protective Coverall 4520, 3M™ Protective Coverall 4530, 3M™ Protective Coverall 4540+ 

and 3M™ Protective Coverall 4565 bags have a euro slot hanger that allows bags to be hung for 

retail applications.

	 2) �The existing 3M protective coverall bulk packed range has been assigned new product numbers to 

easily distinguish these products from the 3M protective coverall individually packaged products. For 

example, the 3M™ Protective Coverall 4510-M is now the 3M™ Protective Coverall 4510-BLK-M.

This supplement includes: 

Individually packaged 3M protective coverall price page. 

3M protective coveralls bulk packaged price page to reflect the new bulk range product numbers. 

A product matrix summarizing the complete 3M protective coverall product offering as of May 8, 2012.

Sincerely,

Matt Linabery 

Marketing Manager – Body PPE 

Occupational Health & Environmental Safety Division

April 2012 



New 3M™ Protective Coveralls Individually Packaged Product Listing

Prod. # Stock ID Billing UPC Description Case 
Quantity

Suggested 
List/Case

Suggested 
List/Each

4510-M XL451000050 1 78 05070 00582 1 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-M (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 20 $105.03 $5.25 

4510-L XL451000068 1 78 05070 00583 8 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 20 $105.03 $5.25 

4510-XL XL451000076 1 78 05070 00584 5 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 20 $105.03 $5.25 

4510-XXL XL451000084 1 78 05070 00585 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-XXL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 20 $105.03 $5.25 

4510-3XL XL451000092 1 78 05070 00586 9 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-3XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 20 $110.40 $5.52 

4510-4XL XL451000100 1 78 05070 00587 6 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-4XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 20 $115.77 $5.79 

4520-M GT700004408 0 40 46719 46769 3 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-M (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $91.02 $4.55 

4520-L GT700004416 0 40 46719 46771 6 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $91.02 $4.55 

4520-XL GT700004424 0 40 46719 46773 0 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $91.02 $4.55 

4520-XXL GT700004432 0 40 46719 46775 4 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-XXL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $91.02 $4.55 

4520-3XL GT700004440 0 40 46719 46777 8 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-3XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $95.72 $4.79 

4520-4XL GT700004457 0 40 46719 46779 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-4XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $100.42 $5.02 

4530-M XL453000017 1 78 05070 00595 1 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-M (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 20 $142.64 $7.13 

4530-L XL453000025 1 78 05070 00596 8 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 20 $142.64 $7.13 

4530-XL XL453000033 1 78 05070 00597 5 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 20 $142.64 $7.13 

4530-XXL XL453000041 1 78 05070 00598 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-XXL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 20 $142.64 $7.13 

4530-3XL XL453000058 1 78 05070 00599 9 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-3XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 20 $150.14 $7.51 

4530-4XL XL453000066 1 78 05070 00600 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-4XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 20 $157.65 $7.88 

4540+M XL454000016 1 78 05070 00601 9 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+M (Coverall, zipper front, 
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $128.83 $6.44 

4540+L XL454000024 1 78 05070 00602 6 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+L (Coverall, zipper front,  
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $128.83 $6.44 

4540+XL XL454000032 1 78 05070 00603 3 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $128.83 $6.44 

4540+XXL XL454000040 1 78 05070 00604 0 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+XXL (Coverall, zipper front,  
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $128.83 $6.44 

4540+3XL XL454000057 1 78 05070 00605 7 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+3XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $135.57 $6.78 

4540+4XL XL454000065 1 78 05070 00606 4 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+4XL (Coverall, zipper front,  
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $142.28 $7.11 

4565-M XL456000014 1 78 05070 00607 1 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-M (Coverall, zipper front, 
storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $199.02 $9.95 

4565-L XL456000022 1 78 05070 00608 8 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-L (Coverall, zipper front, 
storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $199.02 $9.95 

4565-XL XL456000030 1 78 05070 00609 5 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $199.02 $9.95 

4565-XXL XL456000048 1 78 05070 00610 1 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-XXL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $199.02 $9.95 

4565-3XL XL456000055 1 78 05070 00611 8 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-3XL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $209.48 $10.47 

4565-4XL XL456000063 1 78 05070 00612 5 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-4XL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 20 $220.92 $11.05 



New 3M™ Protective Coveralls Bulk Product numbers

Prod. # Stock ID Billing UPC Description Case 
Quantity

Suggested 
List/Case

Suggested 
List/Each

4510-BLK-M XL457000013 0 00 51131 49788 7 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-BLK-M (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $114.00 $4.56 

4510-BLK-L XL457000021 0 00 51131 49789 4 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-BLK-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $114.00 $4.56 

4510-BLK-XL XL457000039 0 00 51131 49790 0 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-BLK-XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $114.00 $4.56 

4510-BLK-XXL XL457000047 0 00 51131 49791 7 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-BLK-XXL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $114.00 $4.56 

4510-BLK-3XL XL457000054 0 00 51131 49792 4 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-BLK-3XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $120.00 $4.80 

4510-BLK-4XL XL457000062 0 00 51131 49793 1 3M™ Disposable Protective Coverall 4510-BLK-4XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $125.00 $5.00 

4520-BLK-M XL457000070 0 00 51131 49794 8 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-BLK-M (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $98.94 $3.96 

4520-BLK-L XL457000088 0 00 51131 49795 5 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-BLK-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $98.94 $3.96 

4520-BLK-XL XL457000096 0 00 51131 49796 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-BLK-XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $98.94 $3.96 

4520-BLK-XXL XL457000104 0 00 51131 49797 9 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-BLK-XXL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $98.94 $3.96 

4520-BLK-3XL XL457000112 0 00 51131 49798 6 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-BLK-3XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $104.04 $4.16 

4520-BLK-4XL XL457000120 0 00 51131 49799 3 3M™ Disposable Protective Coverall 4520-BLK-4XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, elastic wrists and ankles, white) 25 $109.14 $4.37 

4530-BLK-M XL457000138 0 00 51131 49800 6 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-BLK-M (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 25 $155.04 $6.20 

4530-BLK-L XL457000146 0 00 51131 49801 3 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-BLK-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 25 $155.04 $6.20 

4530-BLK-XL XL457000153 0 00 51131 49802 0 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-BLK-XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 25 $155.04 $6.20 

4530-BLK-XXL XL457000161 0 00 51131 49803 7 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-BLK-XXL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 25 $155.04 $6.20 

4530-BLK-3XL XL457000179 0 00 51131 49804 4 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-BLK-3XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 25 $163.20 $6.53 

4530-BLK-4XL XL457000187 0 00 51131 49805 1 3M™ Disposable Protective Coverall 4530-BLK-4XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, blue) 25 $171.36 $6.85 

4540+BLK-M XL457000195 0 00 51131 49806 8 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+BLK-M (Coverall, zipper front, 
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $140.03 $5.60 

4540+BLK-L XL457000203 0 00 51131 49807 5 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+BLK-L (Coverall, zipper front,  
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $140.03 $5.60 

4540+BLK-XL XL457000211 0 00 51131 49808 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+BLK-XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $140.03 $5.60 

4540+BLK-XXL XL457000229 0 00 51131 49809 9 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+BLK-XXL (Coverall, zipper front, 
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $140.03 $5.60 

4540+BLK-3XL XL457000237 0 00 51131 49810 5 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+BLK-3XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $147.35 $5.89 

4540+BLK-4XL XL457000245 0 00 51131 49811 2 3M™ Disposable Protective Coverall 4540+BLK-4XL (Coverall, zipper front, 
storm flap, breathable panel, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $154.66 $6.19 

4565-BLK-M XL457000252 0 00 51131 49812 9 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-BLK-M (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $216.32 $8.65 

4565-BLK-L XL457000260 0 00 51131 49813 6 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-BLK-L (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $216.32 $8.65 

4565-BLK-XL XL457000278 0 00 51131 49814 3 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-BLK-XL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $216.32 $8.65 

4565-BLK-XXL XL457000286 0 00 51131 49815 0 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-BLK-XXL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $216.32 $8.65 

4565-BLK-3XL XL457000294 0 00 51131 49816 7 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-BLK-3XL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $227.70 $9.11 

4565-BLK-4XL XL457000302 0 00 51131 49817 4 3M™ Disposable Chemical Protective Coverall 4565-BLK-4XL (Coverall, zipper 
front, storm flap, taped seams, attached hood, knit cuffs, elastic ankles, white) 25 $240.12 $9.60 



Packaging Configuration AAD Model #

Product Family Size
Bulk

25/Case
Individual 20/Case Individual 20/Case

4510

M XL457000013 XL451000050 00582
L XL457000021 XL451000068 00583
XL XL457000039 XL451000076 00584
XXL XL457000047 XL451000084 00585
3XL XL457000054 XL451000092 00586
4XL XL457000062 XL451000100 00587

4520

M XL457000070 GT700004408 46768
L XL457000088 GT700004416 46770
XL XL457000096 GT700004424 46772
XXL XL457000104 GT700004432 46774
3XL XL457000112 GT700004440 46776
4XL XL457000120 GT700004457 46778

4530

M XL457000138 XL453000017

L XL457000146 XL453000025

XL XL457000153 XL453000033

XXL XL457000161 XL453000041

3XL XL457000179 XL453000058

4XL XL457000187 XL453000066

4540+

M XL457000195 XL454000016 00601
L XL457000203 XL454000024 00602
XL XL457000211 XL454000032 00603
XXL XL457000229 XL454000040 00604
3XL XL457000237 XL454000057 00605
4XL XL457000245 XL454000065 00606

4565

M XL457000252 XL456000014

L XL457000260 XL456000022

XL XL457000278 XL456000030

XXL XL457000286 XL456000048

3XL XL457000294 XL456000055

4XL XL457000302 XL456000063

Occupational Health and  
Environmental Safety Division
3M Center 
Building 235-2NW-70 
St. Paul, MN 55144-1000

3M Canada Company OH&ESD
P.O. Box 5757 
London, Ontario N6A 4T1 
Canada

For More Information
Technical Assistance in U.S.	 1-800-243-4630
3M.com/PPESafety
Technical Assistance in Canada	 1-800-267-4414 
3M.ca/PPESafety
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